
135953-2016 Page 1/6

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 135953-2016 - Procedura konkurencyjna
Włochy-Cremona: Maszyny drukarskie
OJ S 77/2016 20/04/2016
Ogłoszenie o zamówieniu
Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Cremona

: Viale Concordia 1Adres pocztowy
: CremonaMiejscowość

: 26100Kod pocztowy
: WłochyPaństwo

: U.O. Economato ProvveditoratoOsoba do kontaktów
 E-mail: economato@asst-cremona.it

: +39 0372405565Tel.
: +39 0372405650Faks

Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.ospedale.cremona.it
Adres profilu nabywcy: www.ospedale.cremona.it
Dostęp elektroniczny do informacji: www.arca.regione.lombardia.it

Elektroniczne składanie ofert i wniosków o dopuszczenie do udziału: www.arca.regione.
lombardia.it

:Więcej informacji można uzyskać pod
adresem podanym powyżej
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego 

:oraz dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem
adresem podanym powyżej

: Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać adresem 
podanym powyżej

Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: tak
Oficjalna nazwa: Azienda Socio Sanitaria Territoriale «Spedali Civili» di Brescia

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

Opis

Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą
Appalto a mezzo procedura aperta in forma telematica, aggregata, per la fornitura a titolo di 
noleggio full service di sistemi di stampa digitale a ridotto impatto ambientale per il periodo di 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/135953-2016
mailto:economato@asst-cremona.it?subject=TED
http://www.ospedale.cremona.it
http://www.ospedale.cremona.it
http://www.arca.regione.lombardia.it
http://www.arca.regione.lombardia.it
http://www.arca.regione.lombardia.it


135953-2016 Page 2/6

1)

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

anni 6 per l'Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Cremona e l'Azienda Socio Sanitaria 
Territoriale Spedali Civili di Brescia.

Rodzaj zamówienia i miejsce świadczenia lub realizacji
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: ASST di Cremona — Ospedale di Casalmaggiore e 
ASST Spedali Civili di Brescia — Rezzato.
Kod NUTS ITC4A Cremona

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

Informacje na temat umowy ramowej

Krótki opis zamówienia lub zakupu
Fornitura a titolo di noleggio di sistemi di stampa digitale.

Kody CPV
42991200 Maszyny drukarskie

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Części
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do jednej lub więcej części

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Wielkość lub zakres zamówienia

Całkowita wielkość lub zakres
L'importo complessivo dell'appalto è stimato in 831 600 EUR di cui 712 800 EUR per il periodo 
di mesi 72 e 118 000 EUR per il periodo di proroga di 12 mesi. Saranno ammesse soltanto 
offerte pari o inferiori all'importo posto a base d'asta previsto per ogni singolo lotto di gara. 
Non sono previsti oneri per la sicurezza relativi al DUVRI.
Szacunkowa wartość bez VAT: 831 600 EUR

Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji: Eventuale proroga per mesi 12 — Clausola di estensione facoltativa per gli 
aggiudicatari a favore di altre Aziende Sanitarie come specificato nel disciplinare di gara.

Informacje o wznowieniach
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Okres w miesiącach: 72 ( )od udzielenia zamówienia

Informacje o częściach
Część nr: 1
Nazwa części: Sistemi di stampa digitale a ridotto impatto ambientale per Centro Stampa Aziendale 
dell'ASST di Cremona



135953-2016 Page 3/6

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

Krótki opis
Lotto 1: Sistemi di stampa digitale a ridotto impatto ambientale per Centro Stampa Aziendale 
dell'ASST di Cremona.

Kody CPV
42991200 Maszyny drukarskie

Wielkość lub zakres

Informacje o różnych terminach lub okresach obowiązywania
Okres w miesiącach: 72 ( )od udzielenia zamówienia

Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 2
Nazwa części: Sistema di stampa digitale a ridotto impatto ambientale per Centro Stampa Aziendale 
dell'ASST Spedali civili di Brescia

Krótki opis
Lotto 2: Sistema di stampa digitale a ridotto impatto ambientale per Centro Stampa Aziendale 
dell'ASST Spedali civili di Brescia.

Kody CPV
42991200 Maszyny drukarskie

Wielkość lub zakres

Informacje o różnych terminach lub okresach obowiązywania
Okres w miesiącach: 72 ( )od udzielenia zamówienia

Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Warunki dotyczące zamówienia

Wymagane wadia i gwarancje
Cauzione provvisoria e cauzione definitiva secondo quanto stabilito nel disciplinare di gara.

Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich 
przepisów je regulujących
Mezzi ordinari di bilancio.

Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone 
zamówienie
Sono ammesse offerte di raggruppamenti temporanei di imprese o consorzi di imprese 
conformemente a quanto previsto dagli artt. 34, 35, 36 e 37 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. e 
secondo quanto previsto dal disciplinare di gara.

Warunki realizacji umowy
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

Warunki udziału

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 
do rejestru zawodowego lub handlowego



135953-2016 Page 4/6

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

Wykaz i krótki opis warunków: Possesso dei requisiti di cui all'art. 38 del D.Lgs. 163/2006 e 
assenza di ogni altra causa di incapacità a contrarre con la Pubblica Amministrazione. 
Iscrizione, per le attività riguardanti l'oggetto di gara, al registro delle imprese della Camera di 
commercio, Industria, Artigianato ed Agricoltura della Provincia in cui l'impresa a sede.

Zdolność ekonomiczna i finansowa

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

Informacje dotyczące określonego zawodu

Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura

Rodzaj procedury

Rodzaj procedury
Otwarta

Informacje o ograniczeniu liczby zaproszonych kandydatów

Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów Cena nie jest jedynym 
kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

Informacje administracyjne

Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
8387/16

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
nie

Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego
Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów: 
7.6.2016 - 12:00
Dokumenty odpłatne: nie

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
7.6.2016 - 12:00

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom



135953-2016 Page 5/6

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6. Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
włoski.

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w dniach: 365 ( )od ustalonej daty składania ofert

Warunki otwarcia ofert
Data: 14.6.2016 - 10:00
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: tak
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: Chiunque può assistere alle 
operazioni pubbliche di gara. Potranno intervenire attivamente i Rappresentanti legali delle 
ditte concorrenti e/o loro incaricati muniti di documento di procura o delega corredato da 
documento di identità personale in corso di validità.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe
Lotto 1: ASST di Cremona — CIG: 6650564B05.
Lotto 2: ASST Spedali Civili di Brescia — CIG: 66539927E6.

La procedura in esame viene svolta tramite sistemi telematici costituti dalla Piattaforma di 
intermediazione telematica di Regione Lombardia denominata SINTEL. Il sistema 
telematico di gestione e negoziazione della gara utilizzato, le condizioni e le modalità di 
presentazione delle offerte nonché l'indicazione dei dispositivi elettronici idonei al 
collegamento in rete e le condizioni di partecipazione sono indicate nel Disciplinare di gara 
e relativi allegati. Sopralluogo obbligatorio effettuabile con le modalità indicate nel 
Disciplinare di gara. Per entrambi i lotti l'aggiudicazione avverrà anche in presenza di una 
sola offerta, purché ritenuta idonea sotto il profilo tecnico e congrua sotto il profilo 
economico. Eventuali informazioni complementari potranno essere richieste secondo le 
modalità indicate nel Disciplinare di gara. Le risposte ai chiarimenti e le precisazioni circa i 
documenti di gara verranno pubblicati almeno 6 gg prima del termine di scadenza per la 
presentazione delle offerte (art. 72 del D.Lgs. 163/06 e s.m.i.), con effetto di notifica a tutte 
le ditte concorrenti, sul sito aziendale  sezione Bandi e Gare e www.ospedale.cremona.it
nella sezione Documenti di gara presente sul sistema  www.arca.regione.lombardia.it
all'interno della procedura.

I contratti non conterranno la clausola compromissoria.
RUP: dott.ssa Susanna Aschedamini.
Responsabile del procedimento amministrativo: dott. Carlo Rabaglio.

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia — Sezione di Brescia

: BresciaMiejscowość
: 25100Kod pocztowy

: WłochyPaństwo

http://www.ospedale.cremona.it
http://www.arca.regione.lombardia.it


135953-2016 Page 6/6

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2. Składanie odwołań

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
15.4.2016


